
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЕЗНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ      
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ                          

от   04 февраля 2019 года                                                                                                    № 155

О внесении изменений в решение совета 
депутатов от 5 декабря 2018 года № 150 
«О бюджете муниципального 
образования «Селезневское сельское 
поселение» Выборгского района 
Ленинградской области на 2019 год и 
плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев  обращение  и.  о.  главы администрации  муниципального  образования
«Селезневское сельское поселение», в соответствии с частью 12 статьи 35 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Устава муниципального
образования  «Селезневское  сельское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской
области, совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Селезневское
сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 5 декабря 2018 года
№  150  «О  бюджете  муниципального  образования  «Селезневское  сельское  поселение»
Выборгского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов» следующее изменение: 

1) в пункте 4 статьи 4 решения цифры «1,04» заменить цифрами «1,1».

2.  Решение  вступает  в  силу  после  его  официального  опубликования  в  газете
«Выборг» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования                                                                   С.И. Нечунаев


